Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Лицей №9»

Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗ

	от 27.08. 2013 г.
	г. Арсеньев
	№ 232

О режиме работы МОБУ «Лицей№9»

Для организации учебно-воспитательного процесса в 2013-2014 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Установить следующий режим работы МОБУ «Лицей №9»:

1.1.
Организовать учебный процесс в 1 смену.
1.2.
Начинать занятия в 8.30 часов и утвердить расписание звонков на уроки.

Для учащихся 1-х классов на I четверть

Физ. зарядка              8-30     -     8-40
1 урок                         8-40     -     9-15
2 урок                         9-30     -     10-05
Динамическая пауза 10-05    -     10-50

3 урок                         10-50    -     11-25

Для учащихся 2 – 11 классов
	Физ. зарядка
	8-30
	-
	8-35

	1 урок
	8-35
	-
	9-20

	2 урок
	9-30
	-
	10-15

	3 урок
	10-35
	-
	11-20

	4 урок
	11-40
	-
	12-25

	5 урок
	12-35
	-
	13-20

	6 урок
	13-30
	-
	14-15

2.
Утвердить расписание уроков (приложение 1).
3.
Учителю, ведущему последний урок, выводить учащихся в раздевалку и присутствовать до ухода из здания всех учеников.

4.
Установить пропускной режим для посторонних лиц.

5
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор МОБУ «Лицей №9»

Ковалева Т.Г.